

光华大道 601 号 1 栋附 1 号商业用房改造工程检测鉴定评标结果公示

(招标编号：SCZYD-ZB-202321)

一、中标人信息：

标段(包)[001]光华大道 601 号 1 栋附 1 号商业用房改造工程检测鉴定：

中标人：四川省建筑科学研究院有限公司（含联合体：四川省建筑工程质量检测中心有限公司） 中标价格：53.836 万元

二、其他：

光华大道 601 号 1 栋附 1 号商业用房改造工程检测鉴定按照相关法律法规及实施条例及竞选文件的规定，于 2023 年 06 月 28 日在成都市青羊区敬业路 108 号 T 区 28 栋 1 单元 5 层 4 号进行开标、评审。

开标当日进行了评审。根据招标文件规定经全体评委共同评审，推荐以下单位为中选候选人：

第一名：四川省建筑科学研究院有限公司/四川省建筑工程质量检测中心有限公司

报价：538360.00 元；大写：伍拾叁万捌仟叁佰陆拾元整

得分：94.73 分

第二名：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

报价：587980.00 元；大写：伍拾捌万柒仟玖佰捌拾元整

得分：93.42 分

第三名：四川首选检测技术有限公司

报价：531360.00 元；大写：伍拾叁万壹仟叁佰陆拾元整

得分：89.27 分

废标情况：四川桥建工程检测有限公司，未通过资格性审查。

废标理由：2021 年度财务有亏损。

中选候选人公示期为 1 个工作日。公示期内，如对中标候选人存在疑问，可以书面形式实名



向竞选人或竞选代理机构提出。

特此公示。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为内部监督。

四、联系方式

招标人：成都青羊城乡建设发展有限公司

地址：光华大道二段 601 号国际非遗博览园筹备中心

联系人：彭老师

电话：028-87071672

电子邮件：/

招标代理机构：四川中悦德工程咨询有限公司

地址：四川省成都市青羊区敬业路 108 号 T 区 28 栋 1 单元 5 层 1 号

联系人：丁老师

电话：028-81706086

电子邮件：/



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：丁老师（签名）

招标人或其招标代理机构：四川中悦德工程咨询有限公司（盖章）

